ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

ОТ №

Об исключении из списка в присяжные заседатели

для федеральных судов общей юрисдикции, действующих

на территории Московской области на 2022-2025 годы

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 7 Федерального закона №113-ФЗ от 20.08.2004 «О присяжных заседателях

федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации», Уставом

городского округа Лобня и обращением граждан об исключении их из списка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из основного списка кандидатов в присяжные заседатели

Лобненского городского суда Московской области:

1) Мясников Денис Игоревич

2) Мясникова Людмила Валерьевна

3) Огурцова Надежда Васильевна

2. Добавить в основной список кандидатов в присяжные заседатели Лобненского

городского суда Московской области из запасного списка:

1) Александрова Елена Владимировна

2) Львов Сергей Владимирович

3) Редина Анна Николаевна

3. Внести изменения в указанные списки.

4. Разместить настоящее постановление в газете «Лобня» и на официальном сайте

городского округа Лобня в сети «Интернет» www.лобня.рф.

Документ создан в электронной форме. № 86-ПГ от 31.01.2022. Исполнитель:Афанасьев А.С.
Страница 1 из 2. Страница создана: 31.01.2022 12:45

5. Контроль за исполнением возложить на Заместителя Главы администрации

городского округа Лобня Е.С.Любимову.

Глава городского округа Лобня                                                           Е.В.Баришевский

Документ создан в электронной форме. № 86-ПГ от 31.01.2022. Исполнитель:Афанасьев А.С.
Страница 2 из 2. Страница создана: 31.01.2022 12:45

	1
	2